
 

Certero IT Solutions s.r.o.   
Hlohová 306/2 IČ: 01752499 info@certero.cz 
725 28 Ostrava Lhotka               DIČ: CZ01752499 www.certero.cz                                      

Kupní smlouva 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Certero IT Solutions s.r.o. 

Hlohová 306/2, 725 28 Ostrava Lhotka 

IČ: 01752499, DIČ: CZ01752499 

Zastoupená:  Martin Dudek, jednatel 

 

Kupující: 

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková 

organizace  

Na Vizině 1034/28, 710 00 Ostrava 

IČ: 61989258, DIČ: CZ61989258 

Zastoupená: PaedDr. Jan Effenberger, ředitel 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, která je blíže 

specifikovaná v čl. III této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se 

zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu stanovenou v čl. V této 

smlouvy. 

 

III. 

Předmět koupě 

Předmětem koupě (věcí) se pro účely této smlouvy rozumí: 

 

 



 

Certero IT Solutions s.r.o.   
Hlohová 306/2 IČ: 01752499 info@certero.cz 
725 28 Ostrava Lhotka               DIČ: CZ01752499 www.certero.cz                                      

1ks Server - HP ML110 Gen10 4208 s minimálními technickými parametry: 

CPU s minimální bodovou hodnotou 11100 bodů (měřeno v PassMark Software) 

Memory: min. 48GB 

Network Controller: min. 2 x 1Gb porty 

Storage Controller s podporou RAID 0/1/5/10) 

Hard Drive: min. 2x 1900GB SSD 

Power Supply: min.  800W  redundantní 

 

1ks WinSvrSTDCore 2022 SNGL MVL 16Lic 

70ks WinSVRCAL 2022 SNGL MVL DvcCAL 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (věc)a kupující tento předmět koupě kupuje. 

 

Prodávající předává kupujícímu předmět koupě (věc) s veškerým povinným a dohodnutým 

příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz, přičemž 

kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že si předmět koupě (věc) od prodávajícího 

převzal. 

 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za předmět koupě (věc) je dohodou sjednána na 

106.528,- Kč bez DPH 

22.370,88 Kč DPH 

128.898,88 Kč včetně DPH. 

Cena za předmět koupě (věc) je splatná převodem oproti vystavené faktuře prodavajícím ve 

30 denní lhůtě od vystavení faktury.  

 

VI. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě (věci) převzetím předmětu koupě (věci). 

Převzetím předmětu koupě (věci) přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VII. 



 

Certero IT Solutions s.r.o.   
Hlohová 306/2 IČ: 01752499 info@certero.cz 
725 28 Ostrava Lhotka               DIČ: CZ01752499 www.certero.cz                                      

Sankce 

Pokud kupující nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu řádně a včas, je 

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý, i započatý měsíc 

prodlení s plněním této povinnosti. 

Smluvní pokuta je splatná prvního dne následujícího měsíce, ve kterém kupujícímu vznikla 

povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

 

VIII. 

Záruka a reklamace 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě (věc) bude možné užít 

obvyklým způsobem po dobu 36 měsíců ode dne přechodu nebezpečí škody na věci. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským 

zákoníkem. 

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu je dlužník povinen uhradit věřiteli též 

zákonný úrok z prodlení, jehož výše je dle § 1970 občanského zákoníku stanovená nařízením 

vlády. 

 

V Ostravě  dne 27.9.2022 

  

 

prodávající ...........................................................kupující .......................................................... 


